ПРОТОКОЛ № 54/24
заседания членов Совета Ассоциации «Саморегулируемая региональная организация

строителей Северного Кавказа»

25.12.2024 г. Ставрополь
11.00-11.30 уд. Мира. 274. офис № 5

Всего членов Совета Ассоциации: 9 человек.
Приняли участие в голосовании: 6 членов Совета
Председатель Совета Ассоциации:
1. СТаценко Николай Федорович
Члены Совета Ассоциации:
2. Братков Максим Юрьевич
3. 1 [срепелицин Станислав Николаевич
4. Соколов Александр Николаевич
5. Сулимов Алексей Сергеевич
6. Утвенко Роман Александрович

Кворум имеется.

Присутствуют без нрава голосования:
1. Кличсв Владимир Александрович -
Генеральный директор Ассоциации «СРОС СК»

Председательствует на заседании Совета председатель Совета Ассоциации
«СРОС СК» - Стаценко Николай Федорович. Обязанности секретаря заседания Совета и
функции по подсчету голосов возложены на начальника отдела по работе с
государственными и общественными организациями Ассоциации «СРОС СК» - Богданову
Ольгу Николаевну.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О внесении изменений в План проверок членов Ассоциации «Саморегулируемая

региональная организация строителей Северного Кавказа» па 2024 год (инф. начальник
контрольного отдела Ассоциации «СРОС СК» Лоов М.К.).

утверждена единогласно.

По вопросу повестки дня: «О внесении изменений в План проверок членов
Ассоциации «Саморегулируемая региональная организация строителей Северного
Кавказа» на 2024 год»

ВЫСТУПИЛ:
Начальник контрольного отдела Ассоциации «СРОС СК» Лоов М.К. и сообщил о

возникшей необходимости внесения изменений в План проверок членов Ассоциации
«СРОС СК» па 2024 год:

ГОЛОСОВАЛИ:

№
п
/

и

Наименование организации
ОГРН
ИНН

Сроки
проведения
проверки по
утвержденно

му плану
(протокол от
21.12.2023
№ 59/23)

Основание исключения
из плана проверок

1. О О О « С и с ц и а л и з и р о в а н н ы й
застройщик Эвилин КМ-2»

ОГРН
1212600000194
ИНН 2635248047

Декабрь
2-27

Заявление о добровольном
прекращении членства от
29 октября 2024 г.

2. ООО «ПРОЕКТСТРОЙ» ОГРН
1172651016922
ИНН 2634100658

Декабрь
2-27

Заявление о добровольном
прекращении членства от 3
декабря 2024 г.

3. ООО «КАШТАН» ОГРН
1212600005342
ИНН 2635249192

Декабрь
2-27

Заявление о добровольном
прекращении членства от 9
декабря 2024 г.

4. ООО «Строительное
управление-3»

ОГРН
1232600004890
ИНН 2623033495

Декабрь
2-27

Заявление о добровольном
прекращении членства от
10 декабря 2024 г. ________

«За» - единогласно.

РЕШИЛИ:
Утвердить с 25.12.2024 года изменения, вносимые в План проверок членов

Ассоциации «Саморегулируемая региональная организация строителей Северного
Кавказа» на 2024 год. согласно Приложению № 1.

I Тредседатель Совета
Ассоциации «СРОС СК»

Секретарь заседания Совета